MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

ERS 527 – São João do Barro Preto – Caixa Postal 38 – CEP 98130-000 – Júlio de Castilhos – RS
Fone: (55) 3271-9500. E-mail: cgp.jc@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 010/2019, DE 21 DE JANEIRO DE 2019.

LISTA PRELIMINAR DE CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

REFERENTE AO EDITAL Nº 002/2019 DE 03 DE JANEIRO DE 2019

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA- Campus Júlio de Castilhos, Denise de
Cássia Antunes Xavier, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 020 de
18 de Janeiro de 2019, torna pública a Lista Preliminar de Candidatos Inscritos do
Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto referente ao
Edital nº 002 de 03 de Janeiro de 2019, para o Campus Júlio de Castilhos, no intuito de
atuarem no ensino básico, técnico e tecnológico, objetivando atender a necessidade
temporária de excepcional interesse público.

1. Área – Administração:

Observação: O candidato com mais de uma inscrição e, que tenha enviado o

comprovante de pagamento, conforme determina o item 3.3, alínea c) do edital

de abertura, terá a última inscrição deferida.

Nº Inscrição Candidato Situação

83389 ALESSANDRO XARÃO DA COSTA  DEFERIDO

83405 ALEXANDRE HENRIQUE DE QUADROS INDEFERIDO

83417 ANA PAULA ALF LIMA FERREIRA DEFERIDO

83449 ANA PAULA DO AMARAL ADAMY DEFERIDO

83394 ANE MARJORE SANGOI FROZZA DEFERIDO

83440 ANGELITA TOLVES TONDOLO INDEFERIDO

83421 AUGUSTO JOSÉ PINTO SOUTO DEFERIDO

83457 BRUNA DE VARGAS BIANCHIM DEFERIDO

83441 BRUNO LUÍS DE OLIVEIRA MARTINS INDEFERIDO

83381 CARINE DALLA VALLE DEFERIDO

83390 CLARISSA ANTONELLO MAFFINI DEFERIDO

83448 CRISTINA ARTHMAR MENTZ ALBRECHT INDEFERIDO

83458 DAIANA DE MARCO DEFERIDO

83461 ELIANE DA SILVA LAIA INDEFERIDO

83456 EMANUELLY COMORETTO MACHADO DEFERIDO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

ERS 527 – São João do Barro Preto – Caixa Postal 38 – CEP 98130-000 – Júlio de Castilhos – RS
Fone: (55) 3271-9500. E-mail: cgp.jc@iffarroupilha.edu.br

83411 FERNANDA CIGAINSKI LISBINSKI DEFERIDO

83445 JESSICA CASALI TURCATO DEFERIDO

83382 JOSÉ FERNANDO CORRÊA RODRIGUES DEFERIDO

83455 LARISSA IOP GREGO INDEFERIDO

83397 LUCELIA MACHADO DA SILVA INDEFERIDO

83379 MARIA JÚLIA CALLEGARO VALENTE INDEFERIDO

83446 MAURO RODRIGO DE ALMEIDA FREITAS INDEFERIDO

83460 MICHELE COSTA MACHADO INDEFERIDO

83386 PRISCILA DANÚBIA DE MELO DEFERIDO

83396 RAQUEL PAIVA NEVES DO NASCIMENTO ROCHA INDEFERIDO

83406 ROBERTO RODRIGUES DE SOUZA JUNIOR INDEFERIDO

83425 RODRIGO DUARTE FACCIN DEFERIDO

83429 ROSELI DE ANDRADE RODRIGUES INDEFERIDO

83454 SANDRINE DE ALMEIDA FLORES INDEFERIDO

83432 SANDRO DA LUZ MOREIRA  DEFERIDO

83433 SHALIMAR GALLON CANFIELD DEFERIDO

83451 SIMONE CABERTE NAIMER LOPES INDEFERIDO

83426 TAIS PALMA PEREIRA DEFERIDO

83453 TAIS PENTIADO GODOY INDEFERIDO

83403 VANESSA DUTRA MACHADO INDEFERIDO

83423 VANESSA THEIS INDEFERIDO

83395 VERÔNICA DALMOLIN CATTELAN DEFERIDO

83415 VERENICE ZANCHI DEFERIDO

Júlio de Castilhos/RS, 21 de Janeiro de 2019.

DENISE DE CÁSSIA ANTUNES XAVIER

Diretora Geral em Exercício– IF Farroupilha Campus Júlio de Castilhos

Portaria 020/2019